

Morten Jørgensen Holding ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 02 46 80

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Jørgensen Holding ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 02 46 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-6.876	-6.856
Andre finansielle indtægter	10.396	3.534
Øvrige finansielle omkostninger	-34.436	-43.831
Resultat før skat	-30.916	-47.153
Skat af årets resultat	6.802	10.374
Årets resultat	-24.114	-36.779
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.114	-36.779
Disponeret i alt	-24.114	-36.779

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.578	22.776
Andre tilgodehavender	218.887	208.491
Tilgodehavender i alt	<u>248.465</u>	<u>231.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.738	130.175
Værdipapirer i alt	<u>95.738</u>	<u>130.175</u>
Likvide beholdninger	<u>179.416</u>	<u>193.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.619</u>	<u>554.608</u>
Aktiver i alt	<u>523.619</u>	<u>554.608</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	384.076	384.076
Overført resultat	-65.457	-41.343
Egenkapital i alt	<u>518.619</u>	<u>542.733</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>11.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>11.875</u>
Passiver i alt	<u>523.619</u>	<u>554.608</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
